
UCHWAŁA NR X/84/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1445) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618, poz.788 i 905) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/151/12 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce ( 
Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r.poz.549) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Siedzibą zakładu jest miasto Hajnówka, ul. Doc. Adama Dowgirda 9”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Zakład prowadzi wydzieloną działalność, inną niż działalność lecznicza w zakresie:

1) najmu lokali, pomieszczeń i powierzchni,

2) świadczenia usług gastronomicznych,

3) świadczenia usług transportowych,

4) świadczenia usług sterylizacji,

5) świadczenia usług odpłatnego zakwaterowania,

6) świadczenia usług kserograficznych.”;

3) § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Strukturę organizacyjną zakładu tworzą:

1) Szpital im. lek. Włodzimierza Mantiuka,

2) Dział Opieki Długoterminowej,

3) Dział Opieki Ambulatoryjnej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: F2DC2215-AD5A-400D-A446-6391CC75CD1F. Podpisany Strona 1




